Leidingdrager Armaflex FX4
Bijbehorende lichte beugel voor leidingdrager AF-FX4
Artikelnr. Omschrijving leidingdrager Artikelnr. Omschrijving bijbehorende beugel Ø
Leidingdrager lichte beugel
FX422/25 Leidingdrager AF FX-4, 22-25 mm M0426522 Trabant beugel, 57- 61 mm, M8/10 60
FX428/30 Leidingdrager AF FX-4, 28-30 mm M0426582 Trabant beugel, 63- 67 mm, M8/10 66
FX435-38 Leidingdrager AF FX-4, 35-38 mm M0426652 Trabant beugel, 69- 74 mm, M8/10 74
FX442/45 Leidingdrager AF FX-4, 42-45 mm M0426722 Trabant beugel, 76- 85 mm, M8/10 85
FX448 Leidingdrager AF FX-4, 48 mm M0426772 Trabant beugel, 84- 90 mm, M8/10 91
FX454/57 Leidingdrager AF FX-4, 54-57 mm M0370099 Beugel Omnia MB, 96-101 mm, M8/10 101
FX460/64 Leidingdrager AF FX-4, 60-64 mm M0370105 Beugel Omnia MB, 102-108 mm, M8/10 105
FX476/80 Leidingdrager AF FX-4, 76-80 mm M0427142 Trabant beugel, 114-122 mm, M8/10 122
FX489 Leidingdrager AF FX-4, 89 mm H3985750 Flamco beugel, 131-136 mm, M8/10 136
FX4114 Leidingdrager AF FX-4, 110-114 mm H3986250 Flamco beugel, 164-169 mm, M8/10 162
FX4133/140 Leidingdrager AF FX-4, 133-140 mm H3986350 Flamco beugel, 183-189 mm, M8/10 189
Bijbehorende zware beugel voor leidingdrager AF-FX4
Artikelnr. Omschrijving leidingdrager Artikelnr. Omschrijving bijbehorende beugel Ø
Leidingdrager zware beugel
FX422/25 Leidingdrager AF FX-4, 22-25 mm M0068863 Max PSM beugel, 57-61 mm, M 8/M10 60
FX428/30 Leidingdrager AF FX-4, 28-30 mm M0068882 Max PSM beugel, 63-67 mm, M 8/M10 66
FX435-38 Leidingdrager AF FX-4, 35-38 mm M00880769 Max PSM beugel, 70-76 mm, M 8/M10 74
FX442/45 Leidingdrager AF FX-4, 42-45 mm M0088093 Max PSM beugel, 84-90 mm, M10/M12 85
FX448 Leidingdrager AF FX-4, 48 mm M0088093 Max PSM beugel, 84-90 mm, M10/M12 91
FX454/57 Leidingdrager AF FX-4, 54-57 mm M0088105 Max PSM beugel, 96-102 mm, M10/M12 101
FX460/64 Leidingdrager AF FX-4, 60-64 mm M0088105 Max PSM beugel, 96-102 mm, M10/M12 105
FX476/80 Leidingdrager AF FX-4, 76-80 mm M0088125 Max PSM beugel, 120-124 mm, M10/M12 122
FX489 Leidingdrager AF FX-4, 89 mm M0088138 Max PSM beugel, 132-137 mm, M10/M12 136
FX4114 Leidingdrager AF FX-4, 110-114 mm M0088164 Max PSM beugel, 157-162 mm, M10/M12 162
FX4133/140 Leidingdrager AF FX-4, 133-140 mm M0088194 Max PSM beugel, 189-193 mm, M10/M12 189
FX4160 Leidingdrager AF FX-4, 160 mm M0088216 Max PSM beugel, 210-215 mm, M10/M12 210
FX4165/168 Leidingdrager AF FX-4, 165-168 mm M0088228 Max PSM beugel, 219-225 mm, M10/M12 219
FX4216/219 Leidingdrager AF FX-4, 216-219 mm M0088274 Max PSM beugel, 269-273 mm, M10/M12 270
FX4267/273 Leidingdrager AF FX-4, 267-273 mm M0066955 Titan HD beugel, 324mm, M12 324
FX4324 Leidingdrager AF FX-4, 324 mm M0066983 Titan HD beugel, 375mm, M12 375
Leidingdrager AF-FX4 isolatiedikte 15,5 mm - 22,5 mm
Max. buiten-Ø Buiten-Ø Lengte Max. toel. Gewicht VPE Artikelnr.
buis incl. isolatie afstand
[mm] [maat] [mm] [mm] [m] [kg/st] [st]
22 - 25 ½ 60 - 64 55 2,75 0,035 28 FX422/25
28 - 30 ¾ 66 - 70 55 3,00 0,041 28 FX428/30
35 - 38 1 74 - 79 65 3,50 0,057 24 FX435-38
42 - 45 1¼ 85 - 88 65 3,75 0,062 24 FX442/45
48 1½ 91 65 4,25 0,070 24 FX448
54 - 57 98 - 101 65 4,25 0,074 24 FX454/57
60 - 64 2 105 - 109 75 4,75 0,093 20 FX460/64
76 - 80 2½ 122 - 127 85 5,50 0,135 16 FX476/80
89 3 136 100 6,00 0,226 12 FX489
110 - 114 4 162 115 6,00 0,276 12 FX4114
133 - 140 DN125 183 - 189 115 6,00 0,341 12 FX4133/140
160 210 115 6,00 0,430 6 FX4160
165 - 168 DN150 216 - 219 125 6,00 0,456 6 FX4165/168
216 - 219 DN200 267- 270 170 6,00 0,806 4 FX4216/219
267 - 273 DN250 318 - 324 170 6,00 1,074 3 FX4267/273
324 DN300 375 215 4,50 1,443 1 FX4324
Isolatiebeugels
2-7
SPECIALISTISCH GEREEDSCHAPSPECIALISTISCH GEREEDSCHAPEXPERTISEEXPERTISETECHNISCHE OPLOSSINGENTECHNISCHE OPLOSSINGEN